
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 77 poz. 872 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 3 września 1999 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Polskiemu Towarzystwu Mariologicznemu. 

 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U/ Nr 29, poz. 154, z 
1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 469, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 
590 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 757) w 
związku z art. 4 ust. 3 Konkordatu między Stolicą Apostolską i Rzecząpospolitą Polską, 
podpisanego w Warszawie dnia 28 lipca 1993 r. (Dz.U. z 1998 r. Nr 51, poz. 318), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się osobowość prawną organizacji kościelnej Kościoła Katolickiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej pod nazwą „Polskie Towarzystwo Mariologiczne”, z siedzibą w 
Częstochowie, o zasięgu ponaddiecezjalnym, erygowanej przez Konferencję Episkopatu 
Polski. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


